VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5212/VPCP-PL
V/v thông báo ý kiến của Phó Thủ tướng hướng giải quyết một số vấn đề xử lý vi phạm hành chính
	Hà Nội, ngày 22 tháng 05 năm 2017

Kính gửi: Bộ Tư pháp.

Về đề nghị của Bộ Tư pháp tại Báo cáo số 121/BC-BTP ngày 25 tháng 4 năm 2017 về việc triển khai thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình đối với kiến nghị của tỉnh Lạng Sơn (Thông báo số 141/TB-VPCP ngày 16 tháng 3 năm 2017 của Văn phòng Chính phủ), Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Bộ Tư pháp nêu tại Báo cáo nói trên về hướng giải quyết đối với kiến nghị của tỉnh Lạng Sơn về một số vấn đề liên quan đến xử lý vi phạm hành chính.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tư pháp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- HĐND và UBND tỉnh Lạng Sơn;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: NC, QHĐP, TH;
- Lưu: VT, PL(2).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng